
Likums par Gostiņu pilsētas nodibināšanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu

pašvaldību likumā.
Pārgrozījums noteikumos par Valsts zemes

bankas aizdevumiem no valsts summām.

Pārgrozījums muitas tarifos.
Latvijas-Anglijas vienošanās par tirdznie-

cības atvieglošanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 13. jūlijā.

Likums par Gostiņu pilsētas nodibināšanu.

Saeima ir. pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Biezi apdzīvotai vietai ,,Gostiņi", Daugavpils apriņķī, Aiviekstes pagastā,
nākošajā (2.) pantā noteiktās robežās piešķirt pilsētas tiesības, attiecinot uz to pilsētu
pašvaldības likumu un citus attiecīgus likumus un noteikumus un atdalot to no Daugavpils
apriņķa pašvaldības vienības.

2. Jaundibināmai Gostiņu pilsētai administratīvo robežu ārējo līniju noteikt pēc
sekojoša apraksta:

Sākot pilsētas robežu no Kampenu mājas dienvidaustrumu robežas pie Aiviekstes
upes, tā iet pa upes vidu uz dienvidiem un dienvidus austrumiem līdz dzelzceļa tiltam;
tālāk tā iet ziemeļu virzienā gar dzelzceļa līniju no vienas puses un gar Jura Vītola,
Minnas Kuģis, Jēkaba Saulītes un Lotes Zvirgzdiņas saimniecībām no otras puses līdz
tai vietai, kur otrā pusē dzelzceļam sākas Saliņa zemes gabals; šajā vietā robeža iet pāri
dzelzceļam, apņemot ,,Āžu" purva pļavu un kopganību gabalus, iīdz Dambes sakņu dār-
zam, un tad tā iet atkal atpakaļ pāri dzelzceļam, pie Jāņa Bērziņa saimniecības ziemeļ-
austrumu stūra robežas, gar dzelzceļa līniju no vienas puses un minētā Jāņa Bērziņa
robežu no otras puses līdz Jāņa Jegermaņa zemes robežai; tālāk pa Jāņa Bērziņa zemes
robežu līdz Dambes sakņu dārziem, atstājot Jāņa Bērziņa saimniecību pagasta robežās.
Tālāk robeža iet gar Damba un Lāča sakņu dārziem un gar Sirmauša zemi līdz Kampenu
mājas robežai un tad pa Kampenu mājas dienvidaustrumu robežu līdz Aiviekstes upei.

3. Jaunajai pilsētai atstāt nosaukumu ,,Gostiņi" un tās, domnieku skaitu no-
teikt 15.

4. Visas jaundibinātās pilsētas administratīvās robežās pastāvošās ielas, ceļus
un laukumus atzīt par tādiem, kas atrodas vispārējā lietošanā.

5. Gostiņu pilsētas pašvaldībai 3 gadu laikā, skaitot- no šā likuma spēkā nākšanas,
jānosprauž pilsētas robežas dabā un jaižga'tavb"attiecīgs*robežu plāns. Š-ā plāna apstip-
rināts noraksts iesniedzams Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

6. Iekšlietu ministrs nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām paš-
valdībām sakarā ar Gostiņu pilsētas nodibināšanu un tās administratīvo robežu no-
teikšanu, kā arī noorganizē pilsētas pagaidu valdi un dod rīkojumus par pilsētas domes
vēlēšanu.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 6. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu pašvaldības likumā.
Pilsētu pašvaldības likuma (Lik. kr. 1930. g. 183) 18. un 19. pantu, kā arī 52. panta

12. punktu izteikt tā:
18. Domes sēde pilsētās ar 60 un vairāk domniekiem ir pilntiesīga, ja tajā piedalās

ne mazāk kā '/3, bet pārējās pilsētās — ne mazāk kā </2 no visiem domniekiem.
Piezīme. Pilsētas galvām un citiem pilsētas valdes locekļiem, ja tie nav domnieki,

domes sēdēs ir tikai padomdevēja balsstiesības.

19. Kad uz domes sēdi nav ieradies iepriekšējā pantā noteiktais domnieku skaits,
tad šai sēdē nolikto lietu caurskatīšanai, negrozot dienas kārtību, domes priekšsēdētājs
ne agrāk par 7 un ne vēlāk par 14 dienām, sasauc otrreizēju sēdi, kura uzskatama par
pilntiesīgu, ja tajā piedalās ne mazāk kā >/ 4 no visiem domniekiem, par ko atzīmējams
pavēstē. Ja uz otrreizēju sēdi nesanāk '/4 no visiem domniekiem, tad pilsētas valde ar
domes tiesībām izlemj visus šās sēdes dienas kārtībā paredzētos jautājumus.

52

12) sūdzēt un atbildēt tiesā pilsētas prasību un maksājumu lietās un izdot piln-
varas bez speciāla domes lēmuma visās sūdzību lietās ka administratīvas,
tā tiesu iestādēs.

Tā paša likuma 15. pantu papildināt ar jaunām piezīmēm tā:

15

1. piezīme
2. piezīme Ja domes sēdē nav ieradies ne priekšsēdētājs, ne viņa biedrs, tad

sēdi atklāj un vada līdz sēdes vadītāja ievēlēšanai pilsētas galva.

3. piezīme Ja domes priekšsēdētājs vai viņa biedrs nomirst vai izstājas pirms
pilnvaru termina notecēšanas, dome ievēl no jauna priekšsēdētaju uz laiku,
kāds atlicis līdz viņa pilnvaru beigām. Priekšsēdētāja biedru no jauna ievel
iepriekš minētos gadījumos tikai tad, ja attiecīgā saraksta, no kura vīns

bija ievēlēts, nav paredzēts vai palicis neviens kandidāts.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 6. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. '.^ . „ .8 J J Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12,— ļ gadu 18,—
3 mēn P— I V2 gadu . . . .10 —
j n 2,— i 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70

un pie atkalpār- ' Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jAL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tJ^fe^^^Hu^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^'^^^j^S^^Sl' ' Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVo 2. Tālrunis 20032 ^^jjļ ^ļ$mĒw\P^Rīgā, pilī-Ni? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3?? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par oblīgāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Noteikumu Valsts bankas aizdevumiem valsts Likkr

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos par Valsts zemes bankas aizdevumiem no

valsts summām.
par zemes no summām (. .

1931. g. 189 un 1932. g. 203) I. panta 5. punkta piezīmi izteikt šādi:
Piezīme. Par šā panta 5. punktā minētiem aizdevumiem, kas izsniegti līdz

1932. g. 30. aprīlim, un par aizdevumiem, kas izsniegti rūpniecības vai
citādiem uzņēmumiem garantiju vai citu saistību nokārtošanai ar Finanču
ministriju, ņemami augļi 3% gadā.

Rīgā, 1933. gada 7. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks

'Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums muitas tarifos.
(Izdots uz 1933. g. 11. jūiija papildinājuma muitas tarifos „Vald. Vēstu."

150. num. pamata.)

Ievedmuitas tarifa 37. p. 4. pktā (Lik. kr. 1928. g. 57 un 1932. g. 3) minētām
precēm noteikt šādas likmes

Likmes latos
Tarifa panti Preces nosauku ms no kilograma

' Maksimālās Minimālās

37
4) Siļķes, sālītas, no 11 mucas normāla lieluma 10,00 5,00
Šis pārgrozījums stājas spēkā 1933. g. 15. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Valdības darbība.
Ministru kabinets savā š. g. 13. jūlija sēdē apstiprināja sekojošo vienošanos

starp Latviju un Lielbritāniju:
FORE1GN OFFICE.

Ne 4989/1163. 6th July 1933.

Sir,
I have the honour to inform you that His Majesty's Government being desirous

of eoming to an agreement with the Latvian Government for the purpose of facili-
tating trade between the two countries are prepared to conclude an agreement on the
follovving terms:

(1) During the currency of the agreement any notification of denuneiation given
by either contracting party under paragraph 1 of Article 28 of Treaty of Commerce
and Navigation signed at London on the 22 nd June, 1923, betvveen His Majesty and
the President of the Latvian Repubiic, shall require fifteen months instead of t\veive
months to take effect.

(2) (a) His Majesty's Government in the United Kingdom undertake not to
regulate the quantity of the imports into the United Kingdom of bacon and hams,
butter or eggs, the producē of Latvia, except in so far as such regulation may be necessarv
to secure the effective operation of a scheme or schemes for the regulation of the
marketing of domestic supplies of these or of reiated products. In the event of such
regulation of imports being introduced in the case of all or any of these products, the
follovving provisions shaii have effect in so far as they may be npplicable.

(b) His Majesty's Government in the United Kingdom vvill, in any such event,
allot to Latvia an equitable share of permitted foreign imports having regard to the pro-
portion of total foreign imports of these products vvhich has been supplied by Latvia
in recent years. Aiiocations to Latvia vviii be made on the same hasis as, and on condh
tions not less favourabie than. aiiocations to any other foreign countrv.

(c) His Majesty's Government in the United Kingdom declare that they wili
not reguiate compuisorily the quantity of imports into the United Kingdom of bacon
and hams, or butter or eggs, the producē of Latvia, vvithout first giving the Latvian Go-
vernment an opportunity of discussing any allocation to Latvia with a view te
securing that it is made in accordance vvith the above assurance.

(d) It is understood that the term "foreign country" in the preceding sub. para-
graph (h) means a country not being part of the British Commonvvealth of Nations noi
a territory under British protection or suzerainty nor a mandated territory in respecl
of which the mandate is exercised hy the. Government of a part of the British Comraon-
\veaith of Nations, and the term "foreign imports" means imports from a foreign country
as so defined.

(3) The Latvian Government, in respect of herrings saited or cured in the United
Kingdom and exported therefrom:—

(a) Undertake that no duty other or higher than an import duty of 5 lats a barrel
shaii be levied on the importation of such herrings into Latvia, and declare that the
existing 5° ,, ad vaiorem surtax is being aboiished, and vvill not be re-imposed.

(b) Deciare that there is at present no tax on purehases of foreign exchange required
for the purposes of payment in respect of such herrings, and that they have no inten-
tion of recommending the imposition of such a tax. If any such tax is imposed His
Majestv's Government shaii have the right. not\vithstanding the provisions of the fifth
paragraph of this note, to give notice to the Latvian Government terminating the agree-
ment immediateiv.

(c) Undertake that appiications for foreign exchange in respect of purehases ol
such herrings shaii be granted in full vvith as iittie deiay as possible. It is recognised that
in the event of appiicationsfor an ahnormai amount of exchange being made at any one
time, it may be necessarvto reiease the exchange required "gradually.



(d) Undertake that licences shall be issued during the year ending the 30th June,
1934, permitting the importation into Latvia of such herrings for the purpose of consump-
tion in the country up to a quantity not iess than 10,000 metric tons, being approxi-
niateiv 75% of the quantity imported for that purpose in 1931.

(4) Both Governments undertake to keep in vievv the baiance of trade betvveen
the United Kingdom and Latvia, and the Latvian Government recognise that it is in the
interest of both countries that the present disparitv in that baiance shouid be readjusted
as far as possibie by the increase of the saies in Latvia of goods the producē or manufac-
ture of the United Kingdom.

(5) This agreement shaii čome into operation as from the 15th Juiy, 1933. The
undertakings on either side set out in the preceding paragraphs shaii remain in force for
one year from that datē, except vvhere the contrarv is expressly stated, and the currency
of the agreoment shaii be deemed to be the said period of one year.

If the Latvian Government are prepared to accept these proposals, this note and
reply from you notifving the acceptance of this proposai by the Latvian Government
vvill constitute an agreement betvveen the tvvo Governments accordinglv.

1 am etc.
(paraksts) J. Simon.

Monsieur Ch. L. Seya,
Latvian Chargē d'Affaires ad. int.

Tulkojums.
FOREIGN OFFICE. '

No.4989/1/63. 1933. gada 6. jūlijā.

Augsti godāts kungs,
Pagodinos Jums paziņot, ka Viņa Majestātes valdība, vēlēdamās panākt vieno-

šanos ar Latvijas valdību nolūkā atvieglot- tirdzniecību starp abām valstīm, ir ar mieru
noslēgt vienošanos uz sekojošiem noteikumiem:

1. Kamēr pastāv spēkā vienošanās, katram paziņojumam par uzteikšanu, ko
izdara viena no līdzējām pusēm, saskaņā ar 1933. gada 22. jūnija Londonā starp Viņa
Majestāti un Latvijas Republikas Prezidentu parakstītā Tirdzniecības un Kuģniecības
līguma 28. pantal. rindkopu, ir vajadzīgi piecpadsmit mēneši divpadsmit mēnešu vietā,
lai tas stātos spēkā.

2. a) Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī apņemas neregulēt Latvijā
ražotu bekona un šķiņķa, sviesta vai olu ievedamo vairumu Apvienotā Karaļvalstī, iz-
ņemot tiktāl, cik šāda regulēšana būtu vajadzīga, lai nodrošinātu tāda plāna vai plānu
kārtīgu izvešanu, kas attiecas uz iepriekšminēto vai līdzīgu iekšzemes ražojumu tirdz-
niecības regulēšanu. Gadījumā, ja šādu importa regulēšanu ievestu attiecībā uz visiem
vai dažiem no šiem ražojumiem, tad būs spēkā sekojošie noteikumi, ciktāl tie ir pie-
mērojami :

b) Katrā tādā gadījumā Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī piešķirs
Latvijai taisnīgu daļu no atļautiem ārzemju ievedumiem, ņemot vērā proporcionālo daļu,
kuru no visa šo produktu importa no ārzemēm piegādājusi Latvija beidzamos gados!
Latvijai piešķirs kvotas uz tā paša pamata un ne uz mazāk.labvēlīgiem nosacījumiem
kā ikkurai citai ārvalstij.

c) Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī deklarē, ka viņa neregulēs pie-
spiedu kārtībā Latvijā ražotu bekona un šķiņķa, vai sviesta, vai oiu importējamo
vairumu Apvienotā Karaļvalstī, nedodot iepriekš Latvijas valdībai iespēju pārrunāt
ikvienu kvotas piešķiršanu Latvijai, lai nodrošinātu, kā tas tiek darīts saskaņā ar
augšējiem solījumiem.

d) Ar iepriekšējā b rindkopā minēto vārdu „ārvalsts" ir jāsaprot valstis, kas
nepieder pie Britanijas Valstu Apvienības, nedz pie territorijām zem Britanijas protek-
torāta vai suzerēnitātes, nedz pie mandāta territorijām,attiecībā uz kurām mandātu
izpilda kādas Britanijas Valstu Apvienības sastāvdaļas valdība, un ar vārdiem „ārzemju
ievedumi" jāsaprot ievedumi no šādi definētām ārvalstīm.

3. Latvijas valdība attiecībā uz Apvienotā Karaļvalstī sālītām vai žāvētām un
no turienes izvestām siļķēm:

a) apņemas neņemt citu vai augstāko nodevu kā ievedmuitu 5 latus no mucas pie
šo siļķu ievešanas Latvijā, un deklarē, ka pastāvošā-50/ 0 virstakse no vērtības ir atceita
un ka to neatjaunos;

bj deklarē, ka pašlaik nepastāv nekāds nodoklis no ārzemju valūtas iepirkumiem,
kura vajadzīga šo siļķu samaksāšanai, un ka viņa nedomā ierosināt šāda nodokļa uz-
likšanu. Gadījumā, ja kādu tādu nodokli uzliktu, Viņa Majestātes valdībai būs tiesība
neskatoties uz šīs notas 5. paragrāfa noteikumiem, iesniegt Latvijas valdībai paziņo-
jumu par šīs vienošanās tūlītēju izbeigšanu;

c) apņemas apmierināt pilnos apmēros pēc iespējas ātrā laikā lūgumus dēl ārzemju
valūtas šādu siļķu iepirkumiem. Tiek atzīts, ka gadījumā, ja kaut kādā brīdī ienāktu
lūgumi dēļ pārmērīga valūtas daudzuma, pieprasīto valūtu varbūt vajadzēs piešķirt
pakāpeniski.

d) apņemas izdot ievedatļaujas gada laikā līdz 1934. gada 30. jūnijam šo silku
ievešanai patēriņam Latvijā vairumam ne mazākam kā 10.000 metrisku tonnu kādsdaudzums iztaisa apmēram 75o/0 no 1931. gada šim nolūkam ievestā daudzuma.

4. Abas valdības apņemas piegriezt vērību tirdzniecības bilancei starp Apvie-noto Karaļvalsti un Latviju, un Latvijas valdība atzīst, ka abu valstu interesēs ir laitagadējais līdzsvara trūkums šajā bilancē tiktu novērsts, ciktāl iespējams palielinot
Apvienotā Karaļvalstī ražoto vai izgatavoto preču pārdevumus Latvijā.

5. Šī vienošanās stāsies spēkā, skaitot no 1933. gada 15. jūlija. Abu pušu solījumikasmineti iepriekšējosparagrāfos, paliks spēkā vienu gadu, skaitot no šī datuma izņemot 'kur pretējais ir sevišķi noteikts, un par šīs vienošanās spēkā palikšanas laiku uzskatāmaminētais viena gada laiks.
Ja Latvijas valdība ir ar mieru pieņemt šos priekšlikumus, tad šī nota un lūšuatbilde ar paziņojumu, ka Latvijas valdība šo priekšlikumu pieņem, sastādīs attiecīgu

vienošanos starp abām valdībām. s

Saņemiet etc.

. .. ... (paraksts) ļ. Simon.Augsti godātam
L. Sējas kungam,

Chargē d'Affaires ad. int.
Londonā.

Ne S. 610. 392988. 6th >ly ļm
Sir,

a * !-JVnon,°m t0 acknow,ed ge the receipt of Your Exceliency's Note of evendatē h° N. 4989,1 63, regarding the importation of herrings into Latvia, and vvhichreads as follovvs:
(!) During the currency of the agreement any notification of denunciationgivenbv either contract.ng party under paragraph I of Articie 28 of Treaty of Commerceand Navigation s.gned at London on the 22nd June, 1923, betvveen His Majesty andthe Pres.der.tof the Latv.an Repubiic, shaii require fifteen months instead of tvvelvemonths to take effect. i»ci\c

(2) (a) His Majestjr's Government in the United Kingdom undertake not toregulate the qi.ant.ty of the ,.nports into the United Kingdom of bacon and hamsbutter or eggs, the producē of Latv.a. except in so far as such regulation mav be neceS

to secure the effective operation of a scheme or schemes for the regulation 0f the
marketine of domestic suppues of these or of related products. In the event of SUch

iation of imports being introduced in the case of an or anv ot these products, the
foilovving provisions shaii have effect in so far as thev may be appncabie.

(b) His Majesty's Government in the United Kingdom vvill, in any such event
aiiot to' Latvia an equitabie share of permitted foreign imports having regard tothģ
proportion of total foreign imports of those products vvhich has been suppiied hv Latvia
in recent years. Aiiocations to Latvia vviii be made on the same basis as, and on condi
tions not iess favourable than, aiiocations to any other foreign country.

(c) His Majesty's Government in the United Kingdom declare that they Wjļļ
not regulate compulsoriiy the quantity of imports into the United Kingdom of bacon
and hams, or butter or eggs, the producē of Latvia, vvithout first giving the Latvian
Government an opportunity of discussing any aliocation to Latvia \vith a vievv to
securing that it is made in accordance vvith the above assurance.

(d) It is understood that the term "foreign countrv" in the preceding sub. para-
graph (b) means a country not being part of the British Commonvvealth of Nations nor
h territorv under British protection or suzerainty nor a mandated territory in respect
of vvhich the mandate is exercised by the Government of a part of the British Coīnmon-
iveaith of Nations, and the term "foreign imports" means imports from a foreign countrv
as so defined.

(3) The Latvian Government, in respect of herrings salted or cured in the United
Kingdom and exported therefrom:—

(a) Undertake that no duty other or higher than an import duty of 5 lats a
barrel shaii be levied on the importation of such herrings into Latvia, and declare that
the existing 5% ad valorem surtax is being abolished, and vvill not be re-imposed .

(b) Declare that there is at present no tax on pnrchases of foreign exchant>e
required for the purposes of pavment in respect of such herrings, and that they have no
intention of recommending the imposition of such a tax. If any such tax is impošed His
Majesty's Government shaii have the right, notvvithstanding the provisions of the fīfth
paragraph of this note, to give notice to the Latvian Government terminating the aovee-
ment immediately.

(c) Undertake that applications for foreign exchange in respect of purchases oi
such herrings shaii be granted in full vvith as little delay as possibie. It is recognised that
in the event of applications for an abnormal amount of exchange being made at anv
one time, it may be necessary to release the exchange required gradually.

(d) Undertake that licences shall be issued during the year ending the 30 th June
1934, permitting the importation into Latvia of such herrings for the purpose of consump.
tion in the country up to a quantity not less than 10,000 matric tons, being appro-
ximately 75% of the quantity imported for that purpose in 1931.

(4) Both Governments undertake to keep in vievv the baiance of trade betvveen
the United Kingdom and Latvia, and the Latvian Government recognise that it is in
the interest of both countries that the present disparity in that baiance shouid be read-
justed as far as possibie by the increase of the saies in Latvia of goods the producē or
manufacture of the United Kingdom.

(5) This agreement shall come into operation as from the 15th July, 1933. The
undertakings on either side set out in the preceding paragraphs shall remain in force for
one year from that datē, except vvhere the contrary is expressly stated, and the currencv
of the agreement shall be deemed to be the said period of one vear.

The Latvian Government being desirous of fostering the trade of Latvia vvith the
United Kingdom, has instructed me to accept these proposals, and consequentiy an
agreement betvveen the tvvo Governments is deemed as being concluded on the terms
set forth in the abovementioned note.

I have the honour to be,
vvith the highest consideration,

Sir,
- The Right Honourable Your most obedient, humble Servant,

Sir John Simon, G.ļC.S.I., K.C.V.O., M.P., (signed) Ch. L. Seya,
etc, etc, etc Chargē d'Affaires ad

"
int.

LATVIAN, LEGATION,
87, Eaton Place ,„„ ...

London, S. VV. 1.
1933" gada 6' ^~

No S. 610.39/2988.
Augsti godātais kungs,

Pagodinos apstiprināt Jūsu Ekcelences šīs dienas notas Ne N. 4989/1/63 saņemšanu,attiecība uz siļķu importu Latvijā, kura skan sekosi:

1. Kamēr pastāv spēkā vienošanās, katram paziņojumam par uzteikšanu, ko
izdara viena no līdzējām pusēm, saskaņā ar 1923. gada 22. jūnija Londonā starp
Viņa Majestāti un Latvijas Republikas Prezidentu parakstītā Tirdzniecības un Kuģ-
niecības nguma 28. panta 1. rindkopu, ir vajadzīgi piecpadsmit mēneši divpadsmit
mēnešu vietā, lai tas stātos spēkā.

2. a) Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī apņemas neregulēt Latvijā
ražotu bekona un šķiņķa, sviesta vai olu ievedamo vairumu 'Apvienotā Karaļvalsti ,
izņemot tiktai, cik šāda regulēšana būtu vajadzīga, lai nodrošinātu tāda plāna vai
plānu kārtīgu izvešanu, kas attiecas uz iepriekš minēto vai līdzīgu iekšzemes ražojumu
tirdzniecības regulēšanu. Gadījumā, ja šādu importa regulēšanu ievestu attiecībā «
visiem vai dažiem no šiem ražojumiem, tad būs spēkā sekošie noteikumi ciktāl tie
ir piemērojami:

b) Katrā tādā gadījumā Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī piešķirs
Latvijai taisnīgu daļu no atļautiem ārzemju ievedumiem, ņemot proporcionālo daļu.
kuru no visa šo produktu importa no ārzemēm piegādājusi Latvija beidzamo?
gados Latvijai piešķirs kvotas uz tā paša pamata un ne uz mazāk labvēlīgie»
nosacījumiem, kā ikkurai citai ārvalstij.

c) Viņa Majestātes valdība Apvienotā Karaļvalstī deklarē, ka viņa neregulēs
H?

kartība Latvijā ražotu bekona un šķiņķa vai sviesta, vai olu importējamo
u?v "\APvienota Karaļvalstī, nedodot iepriekš Latvijas valdībai iespēju pārrunāt
augšēļ^m^ii^;Lt

rSanU LatViJ3i ' 'ai nodrošinātu
'

kā tas tiek darīts saskaņā ar

d) Ar iepriekšējā (b) rindkopā minēto vārdu „ārvalsts" ir jāsaprot valstis.

moteSāt/ EJ-
Bntani Jas.Vaistu Apvienības, nedz pie territorijāmzenr Britanij*protektorata vai suzerēnitātes, nedz pie mandāta territorijām attiecībā uz kuri*

vāTdtm" 2SJ
k3da

H^
tanijaS Va]stl1 APvienības sastāvdaļas valdība uvārdiem „arzemju izvedumi" jāsaprot ievedumi no šādi definētām ārvalstīm

no toLilāSta fm4Tcm uz Apvienota Karājvalstī sāJItam vai žāvētam ur
a) apņemas neņemt citu vai augstāku nodevu kā ievedmuitu 5 latus no niuc*

pj^-^rr^ssar dekiarē > ka pastavoša 5o- &s£^> <*
kura «£££?' '£5£!Pf.nekāds nodoklis no ārzemju valūtas iepirkumiem
dokla uziikšaS, M

samaksāšanai, un ka viņa nedomā ierosināt šādadokja _ uzlikšanu Gadījuma, ja tādu nodokli uzliktu, Viņa Majestātes whust. es.ba, neskatoties uz šīs notas 5. paragrāfa noteikumiem iesniegt Lvaldībai paziņojumu par šīs vienošanās tūlītēju izbeigšanu
g



c) apņemas apmierināt pilnos apmēros pēc iespējas ātrā iaikā lūgumus dēl ārzemju
valūtas šādu siļķu iepirkumiem. Tiek atzīts, ka gadījumā, ja kaut kādā brīdī ienāktu
lūgumi dēļ pārmērīga valūtas daudzuma, pieprasīto valūtu varbūt vajadzēs piešķirt
pakāpeniski;

d) apņemas izdot ievedatļaujas gada iaikā iīdz 1934. gada 30. jūnijam šo siļķu
ievešanai patēriņam Latvijā vairumam ne mazākam kā 10.000 metrisku tonnu,
kāds daudzums iztaisa apmēram 75»/0 no 1931. g. šim nolūkam ievestā daudzuma.

4. Abas valdības apņemas piegriezt vērību tirdzniecības bilancei starp Apvienoto
Karaļvalsti un Latviju, un Latvijas vaidība atzīst, ka abu vaistu interesēs ir, lai tagadējais
līdzsvara trūkums šajā biiancē tiktu novērsts, ciktāl iespējams, palielinot Apvienotā
Karaļvalstī ražoto vai izgatavoto preču pārdevumus Latvijā.'5. Šī vienošanās stāsies spēkā, skaitot no 1933. gada 15. jūlija. Abu pušu solījumi,
kas minēti iepriekšējos paragrāfos, paliks spēkā vienu gadu, skaitot no šī datuma,
i zņemot, kur pretējais ir sevišķi noteikts, un par šīs vienošanās spēkā palikšanas iaiku
uzskatāms minētais viena gada iaiks.

Latvijas valdība, vēlēdamās veicināt tirdzniecību starp Latviju un Apvienoto
Karaļvalsti, man uzdevusi pieņemt šos priekšlikumus, un tamdēļ vienošanās starp abām
vaidībām uzskatāma par noslēgtu uz augstāk minētā notā izteiktiem noteikumiem.

Saņemiet u. t. t.
The Right Honourabie

Sir ļohn Simon, G. C. S. I., K. C. V. 0., M. P. (paraksts) Ch. L. Seja.
etc. etc etc. Chargē d'Affaires ad int.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas un tū-

risma nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser.
MA JVe 10451 N°332386, izdotu no Rīgas
prefektūras pasu nodaļas 1932. g. 4. aprīlī
uz Aleksandra Rubeņa vārdu.

Emigrācijas un tūrisma
nodaļas vadītāja A. Rudzītis.

Darbvedis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Na 1029.

29478. Brants Arnolds. 40825/33.
29479. Broks Kārlis. 40765/33.
29480. Dimze Kārlis. 40119/33.
29481. Jakens Jadviga. 40775 33.
29482. Jankovskis Antons. 40520/33.
29483. Jaudzems, dzim. Kozlovska, Felicija.

32008/30.
29484. Kleins Johans. 38359'32.
29485. Sakne jūliis. 40456 33.
29486. Semenovs Jegors. 12976/25.
29487. Ziediņš Anna-Marija. 39646 33.
29488. Sotnieks Eduards. 32326/30.

Kriminālās policijas -pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1030.

29489. Gadzans Monika. 39491/32.
29490. Ingevičs Pēteris-Valdis. 34000/30.
29491. Konrāds Aleksandrs. 40662/33.
29492. Milovidovs Jevgeņijs. 40862 33.
29493. Sperlinš Kristaps. 36807/32.
29494. Zemovičs Jānis. 35126/31.
29495. Sverzickis Timotejs. 32614/30.
29496. Tnčs Pēteris. 37783 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
T a u b e.

Darbvedis Lakševics.

Ministru kabineta sēde
1933. g. 13. jūlijā.

' 1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumu muitas tarifos un
2) pārgrozījumu noteikumos par Šoseju

un zemes ceļu departamenta darbi-
nieku dienesta apģērbu.

2. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Jelgavas apgabaltiesas
Arvidu Ozoliņu par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par eksterņu pārbaudījumiem
ģimnāzijas pilna kursa apmērā

1933. gada augustā.
Eksterņu pārbaudījumi ģimnāzijas piina

kursa apmērā Izglītības ministrijas pār-
baudījumu komisijā notiks š. g. augustā.
Personām, kas vēlas piedalīties minētos
pārbaudījumos, jāiesniedz līdz š. g. 25. jū-
lijam Izglītības ministrijas vispārīgai no-
daļai ar zīmognodevu Ls 2,— nomaksāts
lūgumraksts, kiāpieliekot:

1) īsu dzīves aprakstu,
2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) dzimšanas apliecību vai citu tam-

līdzīgu dokumentu,

4) apliecības par iepriekšējo izglītību
no skolām, kurās mācījies.

Personām, kuras pēc iesniegto doku-
mentu izskatīšanas pielaidīs pie pārbau-
dījumiem, jāiemaksā Ls 20,—. Latvijas
bankā eksaminācijas naudas Skolu de-
partamenta speciālo līdzekļu rēķinā N»644,
un bankas kvīts par iemaksāto naudu jā-
iesniedz Izglītības ministrijas vispārīgai
nodaļai vai pārbaudījumu komisijai iīdz
pārbaudījumu sākumam.

Minētā komisijā varēs turēt pārbaudī-
jumus arī tikai latīņu valodā ģim-
nāzijas piina kursa apmērā. Reflektan-
tiem jāiesniedz iīdz š. g. 10. augustam ar
zīmognodevu Ls 1,— nomaksāts lūgum-
raksts, klātpieiiekot:

1) dokumentus par izglītību,
2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta Speciālo līdzekļu rēķinā
N° 644 iemaksātiem Ls 5,— eksa-
minācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem tikai latīņu valodā
pielaidīs vienīgi personas ar pilnu vidus-
skolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Pārbaudījumu sākums š. g. 1. augustā
pikst. 16, I valsts ģimnāzijas telpās, Rīgā,
Raiņa bulvārī 29.

1933. gada 13. jūlijā Ks A-851.
Izglītības ministrija.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 14. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,51—3,91
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,25—27,75
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 6 lapas puses.

(Tiesti
sluāimajumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa-Volde-
māra Meijas pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
7. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis-Voldemārs Meijs
parādu pēc obligācijas par 1000
rbļ., apstiprinātas 1913. g. 3. jū-
lijā ar Ne 465 uz nekustamu
mantu, Valmieras apr., Viļķēnu
muižas zemnieku zemes Rūķu
mājām Ne 6, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2389, izdotas no Mārtiņa
Meijas par labu Jānim Strau-
bergam , kas viņu cedējis blanko,
ir samaksājis Baltijas lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā- ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
tu atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
>* 3874 7846
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1933. g 29. maijā mirušā
Pētera Jāņa d. Briņga testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Ne 1931/33. g. 9138z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas lec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Sodu lik. 33. un 218. p.,
paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 2. kriminālnodaļas 1933. g.
9. maija spriedumu Jaunlatgales
apr. Tilzā dzīvojošais Roberts
Kārļa d. Nagobads uz Sodu lik.
210 0. un 24. p. pamata ir sodīts
ar Ls 50,— naudas soda vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 2
nedēļām aresta par to, ka viņš
Tilzas biezi apdzīvotā vietā tir-
gojies savā gaļas veikalā ar cil-
vēka uzturam nederīgām desām.

Šis spriedums ir stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 8990z

1933. g. kr. I. Ne 38.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa-Alberta
"n Kārļa-Eduarda Vaseru pilnv.
*v. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1933. g. 7. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Jānis un
Kārlis Vaseri parādu pēc obligā-
c'jas par 2400 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātas 1870. g. 23. jūlijā ar
^ļ977 uz

nekustamu mantu
V almieras apr. Koku muižas
zemnieku zemes „Rebutu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
"dotas no Jāņa Vasera par labu
Johanam Šrēderam . kā pirkuma
?"imas atlikuma nodrošinā-
jums , kas viņu cedējis blanko un

kūja pārgājusi uz Teodoru Šrē-
deru, kas viņu atkal cedējis
blanko Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekiem dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no- ^
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 3875 7847
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Haralda Nur-
mika lūgumu un savu 1933. g.
7. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Haralds Nurmiks pa-
rādu pēc 3 obligācijām, ingrosē-
tām uz nekustamu mantu Valmie-
ras apr. pie Salacas upes tilta
tuvumā esošā no Valten-
bergu muižas muižu zemes atdal.
dzimtsnomas zemes gabala N> 41,
ar zemes grām. reģ. Ne 1631, ap-
stiprinātas 1902. g. 10. septembrī
un 1910. g. 28. janvāri ar
N° 196, 197 un 34 par rbļ. 3000,
3000, un 5000, ar 6% gadā
par labu: pirmā un otrā Kār-
lim Kārļa d. Borovskim, trešā
baronam Oskaram Arnolda d.
Fitinghofam, kuri tās cedējuši
blanko, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 234,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteiktie?
tiesā viena mēn. laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,. Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ' ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā-
411'Priekšsēdētāja b.v.J.Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 16. oktobrī mirušā
Jura Anša,d. Kusiņa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Ns 1935/33. g. 9139z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. jūlijā, attaisīs
un nolasīs 1933. g. 6. aprīlī
mirušās Karlīnes Ernesta m.
Skudre, dzim. Estreichers, testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūlija.
L. Ne 1964./33. g. 9130

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. jūlija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Rūtes (Ruth) Grotthuss advokā-
tam Ericham Lange Vācijā T0-
bingenā 1922. g. 28. jūnijā un ap-
stiprinātu pie Latvijas ģenerāl-
konsula Berlīnē 1922. g. 11. jū-
lijā un uz šās pilnvaras pamata
tālāk izdotās pilnvaras.
L. X» 1363 33. g. 91007.

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 8. jūlija lēmumu un pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1773.
un sek. p., izsludina par anullētu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Pētera
lzidora d. Ķestera Ņikitam Šul-
gunovam, apstiprinātu no Viļčim
notāra Driķa 1933. g. 27. martā
ar reģistra N» 247. kā arī uz šīs-
pilnvaras pamata izdotās piln-
varas.

Varakļānos, 1933. g. 12. jūlijā. 1
ic. 9107z

Miertiesneša v. i. O. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 4. jūlija lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. nolik.
1774. p., 1777., 1778. un 1779. p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Ignata Jē-
zupa d. Svirska — Uljanam Mal-
zubrim un apliecinātu 1932. g.
27. aprīlī pie Kārsavas notāra
F. Burzija ar reģistra Ne 298.

Kārsavā, 1933. g. 10. jūlijā.
No 404 c.'33. g. 9025z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 8. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1778. un 1779. p.. izsludina par
anullētu ģenerālpilnvaru, izdotu
no Arona Drujana Šifrai Drujans
un apliecinātu Ludzas notāra
Žaņa Grundmaņa kantorī 1931.g.
24. septembrī aireģ. Ne 3604.

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Bejas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz sava
1933. g. 13. jūnija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātais pāris Alfr.
Pētera d. Graudiņš un viņa sieva
ļakobine Pētera m. Graudiņš,

dzim. Maltenieks.pieņem (adoptē)
par saviem bērniem Jāni Spriča
dēlu Zariņu, dzim. 1914. g.
2. janvārī, un Ernu Spriča m.
Zariņu, dzim. 1918. g. 18. au-
gustā, dodot viņiem visas liku-
mīgu bērnu tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, var

I pieteikties šai pagasta tiesā triju
! mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-

nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 3 7577z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. 'g.
21. jūlijā, pīkst. 11.30 dienā, Rīgā,
Lielā Kalēju ielā 59 61, karto-
nažas izstrādājumu darbnīcā pār-
dos mir. Joseļa Passa maut.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no šķērēm u. c, novērtētu par
Ls 500,—. 0093z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paajno, ka
1933. g. 21." jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Meisteru ielā Nq 18,
dz. 9. pārdos II izsolē Ludviga
Pētersona kustamo mantu, sastā-
vošu no ozolkoka bufetes, novēr-
tētu par Ls 300, -.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā. 9179
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.
Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
JV° 67. dz. 9) paziņo, ka:

1) Jefrosinijas Tuzovas, šķirtas
Laškovas, prasībā par Ls 1236,66

un izdev. pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4.civīlnoda]as tiesneša
I. g. 20. marta sprieduma uz-
raksta uz obligācijas Ne 327,
1933. g. 16. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē hana Grigorija d. Laškova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, ,,Tirdzniecības pagalmā",
Turgeņeva ielā Ne 19, 3. hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 714
(grupā 42. grunts H 40) un
sastāv 110 spīķera 1. iecirkņa tir-
gotāju pagalmā, apm. 52 kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 1200. Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p., no

novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, kura no tām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē.jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai mie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā 9178
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabali. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
JVs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p..paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīln. 1933. g. II. maija
pavēles Ne 31795 1933. g. 16.sep-
tembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
d. Andersona nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Mellužos, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 2449 un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala Ne 2642 Fd, 23875 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, mar-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 9171

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Baldones pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi, izdotu no šīs pae.
valdes 1928. g. 7. febr. .\i> 1033
N.P. 006233, ar Otilijas Priede v.

Latullūi bankas nedēļas pārskats
1933. g. 10. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 46 369 550 47 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31 633 580 —
Ārzemju valūta 2 191 939 24 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 765 682 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 19 757 773 69 Noguldījumi 18 612 198 67
īsa termiņa vekseļi 66 862 819 97 Tekoši rēķini 76 338 874 65
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 47 819 877 12 Valsts rēķini un depoziti 63 642 06! 73
Citi aktīvi . 20 352 856 96 Citi pasīvi... . . . . . . . ? 5431 680 45

? 220 120 499 45 220 120 499 45

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
9174 Galvenais direktors K. Vanags.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo,ka 1933. g. 24. jūlijā,
pīkst. 12 dienā. Majoros, Kon-
kordijas ielā Ne 41, pārdos Kārļa
Hāzenjēgera kustamo mantu, sa-
stāvošu no ,.Chevrolet" firmas
vieglā auto, novērtētu par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā. 9169
Tiesu ipildītājs K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Ķinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
4. novembrī, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē laulāto
Klāva Jāņa d. Metēja un Ievas
Klāva m. Metējs, dzim. Grava,
nekustamo mantu, sastāvošu no
Nīcas zemes gabala Ne 792, ap-
tveļ 3,12 desetīnas, atrodas
Liepājas apr., Dunikas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 1258.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—, un to pārdod
Jēkaba Putra prasibas apmieri-
nāšanai par Ls 670,— ar % un
izpild. izdevumiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' ., no
novērtējuma summas Ls 500,—
vai. no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 50,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
N6 1191 9015

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 'l285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst * 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Jāņa d. Sunaksļa nekustamo
mantu, sastāvošu no Caunas
Ne 79 mājas atdalītas no Kalētu
Un Maz-Krūtes valsts muižas,
aptver 16,33 hektāra ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Kalētu pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 6552.

Ši nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,— un to pārdod
Centrālās savienības ..Konzums"
prasības apmierināšanai par
Ls 120,92 ar % un izpildizde-
vumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3400,—, Bārtas krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.. no
novērtēšanas summas Ls 8000,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800 —.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
N° 1191 9016

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p.. paziņo, ka 1934. g.
2. februāri, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Friča Aņa d.
Vidnera nekustamo mantu, sastā-
vošu no Vidneru N° 141 F mājas,
atdalītas no Kalētu un Maz-
Krūtes valsts muižas, aptver
16,55 ha ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apr., Kalētu
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ne 4306.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
ditbiedrības prasības apmierinā-

šanai par Ls 79.56 ar
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ne 1191. 9018

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Z. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.' , 1285. līdz
1290. jo., paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pulksten 10 rītā . Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Ermaņa
dēla Pērkona nekustamo mantu,
sastāvošu no Nodegu ,,Mikka "
mājas, aptver 235 pūrviet. 22 ka-
pes ar saimniecības ēkām, kas
atrodas Liepājas apr., Asītes pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
NŠ 8.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 13.000,— un to pārdod
Liepājas un apkārtnes krāj-

aizdevu sabiedrības, Ernesta
Ozoliņa, Nacionālās Latvijas
atvaļ. ' karavīru krāj-aizdevu sab.
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 8942,24 ar o/Q un izpild.
izdev. Bez minētās prasības.uz
šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: ir
nodrošinātas dažādas prasības
par Ls 20,891,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda būs lielākapārdošanasdienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1300,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ne 1191. 9013b

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 132,88 ar °/0 un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3.. civīlnod. rakstu Ns 3994
no š. g. 21. jūnija, bankas statūtu
kārtībā, 1933. g. 21. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Moiseja Nikolaja
dēla Putnanova nekustamo mantu
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā, Sosņicas sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1292 un sastāv
no sādžas viensētas zemes ga-
bala Ns 11, platībā 10,536 ha;

2) nekustamās mantas izsoi«,
vērtība — Ls 150;

3) nekustamai mantai ir hino.
teku parāds Ls 200 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalītie,
izsolē, jāiemaksā drošības naud a
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes

"

Ludzas-Jaunlatgales zemes grj
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , j§.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati,
lies tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūnijā .
L. Ne 878. 9003

Tiesu izpild. H. Kimerals .

Rīgas apgabalt. Rigas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasibas lietā par Ls 5000,—
aizdevuma nenomaksātiem ter-
miņu maksājumiem ar soda u ,,,
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
1933. g. 24. maija pav. Ne 319758,
1933. g. 16. septembri, 10 rītā,
Rīgs apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Blodona nekustamo
mantu, kas atrodas Pļaviņu pil-
sētā, Daugavas ielā Ne 45, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2164
un sastāv no Stukmaņu muižas
zemes gabala Ne 87, pēc agrārās
reformas Ns 95F, 526/49 kv.
asis platībā ar ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.400,—;

4) licm, kas vēlas p iedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9099

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

12. Rīgas apgabalt. Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Ne 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
25. novembri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Alfrēda
Jura d. Ceimera nekustamās man-
tas — Madonas apr., Lubānas
pag., no Lubānas muižas at-
dalīto ,,Osīšu Ne 13-1" māju
ar Cēsu - Valkas zemes grāmatu
reģ. Ns 1657 — pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta.

Madonā, 1933. g. 12. jūlijā.

9150b Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs, (kanceleja :Jčkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99), paziņo, ka
š. g. 14. jūnija ,,VaId. Vēstu."
130. numurā izsludinātās Sīmaņa
Vasilija d. Mikitova nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Zasas pag.
,,Vaski Ne 78F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5245, pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 20. dec.
pulksten 10, atcelta. 9183

Jēkabpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševičs, kura kanceleja
attodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ne 18, paziņo: ka 1933. g.
,,Vald. Vēstu." 4. numurā iz-
sludinātā Elinei Reide piederošās
Talsu apr. Talsu muižas Pasten-
des pagasta Reides — 2F mājas
ar zemes grāmatu icģ. Ne 3623,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1933. g. 12. jūlijā.

9188 Tiesu izp. P. Kupševičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā N° 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Maigas Ermaņa m. Ingis, dzim.
Klabis, nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Liepkalnu Ns 41 F,
Fa un Fb mājas, atdalītas no
Nīcas muižas, kas atrodas Lie-
pājas apr., Nīcas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 8389.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un tiek pār-
dots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kreditbiedrības prasības
apmierināšanas par Ls 599 ar °/0
un izpild. izdev. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2400;
Kārlim un Antonijai-Olgai Ingiem
Ls 2640 un nodrošināta prasība
Ls 545.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ne 1191. 9011

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ne 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jēkaba Jāņa dēla Ķibura
nekustamo mantu, sastāvošu no
Ķiburu mājas atdalīta no Bārtas
valsts muižas, aptver 25,91 des.
ar saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Bārtas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
N2 2906.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4500,— un to
pārdod Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 3322,15
ar % un izpild. izdevumiem. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1500,—, Liepājas un apkāitnes
krāj-aizdevu sab. Ls 3200,— un
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 550,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 450,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
No 1191. 9012

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
2. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jēkaba Pē-

tera dēla Šalme (Salma) ne-
kustamo mantu, sastāvošu no

Bārtas ,,Šalme" mājas, aptver
41,23 des. ar saimniecības ēkām,
atrodas Liepājas apr., Bārtas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ne 2401.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 9920,—, un to pārdod
Ju dela Mindeļa prasības apmie-
rināšanai " par Ls 418,93 ar %
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2400,—, un Ievai

Šalme, dzim. Dobei, mūža ali-
menti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiemkas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 992,—, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ne 1191. 9014

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos

pirmā publiskā izsolē Ādama
Dāvā d. Poļa nekustamo mantu,
sastāvošu no „Liepnieku Ne 30F"
mājas, atdalītas Diž-Danas un
Raudas muižas, aptver 19,45 ha,
kar atrodas Liepājas apr., Aiz-
vīķu pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 7543.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un to
pārdod Bātes - Vaiņodes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai par Ls 2707,60
ar0 un izpildizdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsis ze-
mes bankai Ls 4000,— un
Ansim Liepām Ls 4025,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
N2 1191 _ 9017

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p.. paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Annas Jāņa
m. Kozlovskis, dzim. Balodis, ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
atdalīta no Meirišku muižas zemes
gab. ,,Krulle", aptver 8,87 des.
ar 2 ēkām, atrodas Liepājas apr.,
Rucavas pag., un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar krep. Ne 1523.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—, un to pārdod
Jāņa Buša un citu prasību ap-
mierināšanai par Ls 312,— ar %
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Otrai Liepājas
-avstarpējai kreditbiedr. Ls 500.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 1191. ' 9019

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. I. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā N° 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. februāri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ādama, Dāvā d. Poļa
nekustamo mantu sastāvošu no
Lotiņu Ns 28 F mājas atdalītas
no Diž-Dāmas un Raudas muižas,
aptver 20,20 ha kas atrodas Lie-
pājas apr., Aizviķu pag. un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nod. ar krep. Ne 7544.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta par Ls 5000,— un tiek pār-
dota Bātes - Vaiņodes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai par Ls 2707,60 ar %
un izpildizdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 4000 un Ansim
Liepām —Ls 4025,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šas nekustamfs
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
No 1191 * 9010

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., ' l285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Blūmberga nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas apr.
Vērgaļu pagastā, ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 5944, un sastāv no ,,Cepļu
Ne 83F un Fa" mājām, 21,31 ha
platībā.

Šī nekustamā manta novēi-
tēta par Ls 2000,—, un to pār-
dod Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu
sabiedr. prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 27C0— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu,
no novērtējuma summas Ls 2000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugotLs pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūnijā.
Ns 326 C073

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290". p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 1155,23 ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu Ns 3385
no 1932. g. 3. novembra, 1933. g.
21. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dtla Pogroda nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Viļakas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 240 un sa-
stāv no zemes gabala Ns 73F,
ar nosaukumu ,,Pdgrodi" platībā
16,26 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200 Valsts zemes
bankai un ieķīlāts Finanču mi-
ni: trijā par ' Ls 4C00,— ar o/0
un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā. "

L. Ns 468 9002
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos. Rīgas ieiā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik '
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 93,36 ar
%, soda naudām un termiiimak-
sām, saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu Ns 3983
no š. g. 21. jūnija, bankas sta-
tūtu kārtībā, 1933. g. 21. oktobri ,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Lilijas-Martas Kārļa
m. Mednis, dzim. Latenbergs
nekustamo mantu, kas atrodas
Balvu pilsētā, Smilšu ielā N» 5
ar zemes grāmatu reģist. Ne 12s'
grunts Ne 532 un sastāv no ap-
būves gabala- platībā 3257 kv.
melri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100 Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūliiā.
L. Ns 880 9005

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā %
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nosona Meeroviča prasibas
piedzīšanai, Ls 300,— ar % .un
izdev., pēc Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša sprieduma no 1932. g.
16. marta, ar Ns 1229 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kapitona
Trofimova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3846 un sastāv no

Bolvu - Aleksandropoles muiž»
atdalīta zemes gabala uroe.
,,Gobusala" pēc plāna Ns8, p la-

tībā 32,25 des. ar saimn. ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības natida-
novērtējuma desmitā daļa -

un jāuzrāda tieslieiu mtnist:a

atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās _masias
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes pa-

matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustam*

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustam»

mantas dokumentos var ies"*
tīties tiesu izpildītāja kancelei--

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 252 8*9»

Tiesu izpild. H. Jjim^ļ'i

Iekšlietu min. pasu no*ļl»
izsludina par nederīgu Sķaun ?

pagasta valdes 1921. g. 22. °<
cembri Anelai Erdman 1

sniegto LatvijasiekšzemesPNs 1898. 9113,

Rīgas pils. darba noda|a
sludina par nederīgu nozaui'
darba grām. R Ns 67605/6**»
izd. no Rīgas pils. valdes D*™
nodaļas 1932. g. 16. '
Rivka Donda vārdu.

Rīgas prēf. 4. iec. prit
izsludina par nederīgu nozau0 '?

karakl. apl. Ns 3636 1856. J\'

no Rīgas kara apr. pr-ka
9. septembrī, ar Edgar,!
felda vārdu dzim. 1902. e. -'i?

Zalves pag. valde izsitu'
nederīgu sadegušo Latviļ^^B
zemes pasi, izdotu no
pag. valdes 1928. g. 21.
Ne 1805, ser. LAN: 00'

Kārla Viiistera v.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(Kance leja: Balvos), Rīgas ielā
j£9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Viļaku krāj-aizdevu sabied-
lī bas Valsts zemes bankas pra-
sību piedzīšanai, Ls 2846,09
ar0 un izdev., pēc Latgales

apgabaltiesas izpildu rakstiem
1934. g. 20. janvārī, 10 rītā,
Latga les apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aloiza un Tadeuša Staņi-
slava d. Kikuču un Rozālijas
Kikučs, dzim. Dzvinskis, kopēju
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grāmatu reģistra Nš 5786

un sastāv no Goršanu sādžas
zemes viensētas Ne 7,. platībā
17,290 ha, ar ēkām, pie kam
Aloiza Kikuča 3/7 ideālās daļas
no kopēja īpašuma pārdos otr-
reizējā izsolē;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda-
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž', jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ns 204, 856 8992

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
sa. kaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 5675,16 ar o/0 Un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas 3. civilnodaļas rakstiem
.Ns 3385 no 1932. g. 3. nov. un
Ns 3934 no š. g. 12. jūn., 1934. g.
20. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Volde-
māra Jēkaba d. Tauriņa nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1569 un sa-
stāv no zemes gabala Ns 325 F,
ar nosaukumu ,,Vecumnieki" ,
platībā 21,75 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4800 Valsts zemes
bankai un ieķīlāts Finanču mi-
nistrijā par Ls 6000,— ar % un
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
. mantas dokumentos var ieskatī-
ties tie'su izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. j-ūlrjā.
L. Ne 468, 859 9001

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas ' un Bēra
Novomisles prasību piedzīšanai,
Ls 1660,— ar o/Qo/0 un iz£jev.
pēc Latgales apgabaltiesas un
Balvu iec. miertiesu, izpildu
rakstiem, 1934. gada 20. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Konstantīna Feo-
dora d. lzvestnijs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 3856 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Jaun-Dekšņu mājas", platībā
15,837 ha„ ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2300,—, Latvijas ban-
kai ar bankas statūtos paredzē-
tiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 299 un 390 9007

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rozālijas Garais alimentu
prasības piedzīšanai, Ls 16,—
mēnesī, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. izpildu
rakstu no 1928. g. 20. aprīļa, ar
Nš 4718 1934. g. 20. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Ste-
pana d. Plešs, arī Plešovs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Nš 2748 un
sastāv no tiesībām uz 11,994 des.
zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Kārklenieki Ne 9" kop-
platībā 33,792 des. ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ns 772 9094

Tiesu izpild. H. Kimerals.

24. maija, bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 20. janvāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāzepa Tumaša d. Logina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1553
un sastāv no zemes gabala
Ne 134Far nosaukumu ,.Sīmani",
platībā 17,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamus
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Ne 820. 9097b

Tiesu izp. H. Kimerals.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
8994 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas atjaun. sabiedr.
„Lats" konkursa valdes pra-
sības piedzīšanai Ls 5000 ar %
un izdevumiem pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civilnodaļas sprie-
duma no 1926. gada 29. no-
vembra 1934. g. 20. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Pētera
dēla Petrova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā, Rugāju biezi
apdzīvotā vietā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4383 un sastāv no
zemes gabala Ne 234 F ar no-
saukumu ,,Kurniinas ", platībā
17,28 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5). šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā. 8999

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H- Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2953,66 ar
% un izdevumiem, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. rakstu
-Nē 3940 no š. g. 12. jūnija, bankas
statūtu kārtībā 1934. g. 20. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Jāņa dēla Rengarta nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. ar zemes grā-
matu reģistra Nē 4525 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Gnhusala Ns 7" platībā
50 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3800 Valsts
zemes bankai pēc ieķīlāšanas
rakstiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtē juma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nod aļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos , 1933. g. 7. jūlijā.
L - *Š862 . 9000

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1-290: p-.„ paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības no-
dokļu parāda piedzīšan. Ls 289,08
ar % un izdevumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas priekšsēdētāja
raksta Ns 4473 no š. g. 15. maija,.
1934. g. 20. janvāru. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Andreja Tomasa
dēla Kravala nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pagastā, Pērkonu sādžas
zemes robežās, ar zemes grām.
reģ. Ne 736 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 36, 'platībā 5 desetin.
126-1 kv. ass ar saimn.. ēkām,;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 760,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita djtļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskai-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ns 812 9C04

Tiesu izpīta. H- Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H, Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1283.—1290! p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasības

piedzīšanai Ls 2199,28 ar o/ 0 un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3.civīlnod. spriedumu Ns 687
no 1932. g. 17.jūn. 1934. g. 20.jan-
vār i, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrreizējā publiskā izsolē

Michaila Trofimova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 3841 un sastāv
no zemes gabala uroč. „Dampa-
druva Ne 4", platībā 29,47 des.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200 Latvijas
bankai pēc piedzenamās obligā-
cijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.

L Nš 333 9006

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu apl. Nš 2755,
izd. no Rēzeknes virsmežniecības
1920. g. 17. janvārī ar mežsarga
Antona Zira" vārdu. 7348x

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izaka Fainšteina un Jevno
Sandlera prasību piedzīšanai
Ls 400,— ar % un izdev., pēc
Viļaku iec. miertiesn. spriedum.
no 1931. g. 30. apr. un 17. sept.
1934. g. 20. janvāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Donata Ādama d. Logi-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Viļakas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 420 un sastāv no pie Vīks-
nino sādžas zemniekiem piešķirta
zemes gabala Ne 1, platībā 21 des.
1600 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā..

Balvos, 1933. g. 7. jūlijā.
L. Ne 151, 220 9008

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Bertas Andreja m. Lūzis-Lūsis
prasību piedzīšanai Ls 1717,—
ar "/0 un izdevumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas un Rē-
zeknes 1. iecirkņa miertiesneša
izpildu rakstiem 1934. gada
20. janvāri, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Jē kaba d. Muižnieka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 43
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Aleksandrovo" ,kop-
platībā 40.615 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 4500,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos p ārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g.7. jūlijā.
L.Nš8un l26 9009

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi AZ Nš 017808, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. decembrī
ar Jāņa Mačuļska vārdu. 7460x

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 2931,58 ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu Ns 2855
no š. g. 24. maija, bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 20. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Spiridona Kuz-
mas dēla Smirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2157 un
sastāv no zemes gabala Ns 201F,
ar nosaukumu ,,Dubulti", pla-
tībā 24,06 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Nš822 9095

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 2077,23 ar %%
un izdev., pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. raksta, no
š. g. 29. maija, ar Ne 3858,
bankas statūtu kārtībā, 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēzupa
Ādama d. Logina nekustamo
mautu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2411 un sastāv
no zemes gabala Ne 1360F ar
nosaukumu ,,Elkšņukalns ", plāt.
19,81 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—;

3) nekustamai ir hipotēku
parāds Ls 2145,— Valsts zemes
bankai ar <70°/0 un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles «Henai.

Visos pārdodamās nekustam.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Ne 823. 9096b

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai. Ls 2805,80 ar %,
termiņmaksām un izdev., pēc
Latgales apgabalt. 3. civil-
nodaļas raksta Nš 3843 no š. g.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2506,04ar0ļun izdev., pēc Latgales apgabalt.
3. civīlnod. raksta no š. g.
24. maija ar Ns 3846, bankas
statūtu kārtībā, 1934. g. 20. janv.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Pētera d.
un Saļimona Pāvula d. Puduļu
kopēju nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgaes apr. Bērz-
pils pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2737, un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Bērzu-
Solas ferma", platibā 19,575 ha,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 12. jūlijā.
L. Ne 821. 9104b

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.Bu dl evskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 27. janvāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāzepa Staņislava d.
Vilcana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vār-
kavas pag., Daugavpils apriņķa
hipotēku iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 6910 un sastāv no
Vepru sādžas viensētasNe 16 m.,
kopplatībā 18,258 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 180J,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
1993 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ne 24) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 27. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Izid ra Jāzepa d.
Upenieka nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Nš 19739 un sastāv
no Vepru sādžas viens. Nš 2,
kopplatībā ","75 ha;

2) nek. mantas izsoles vērtība
Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) maksātnespēj.Kristubu krāj-
aizdevu sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes, Latvijas bankas Rēzeknes
nod., II Preiļu krāj-aizd. sab.
Monikas Vaivads, Augusta La-
zovska, Borbolas Zalāns un Ievas
Zemesarājs piedziņu apmierinā-
šanai, 1934. g. 20. janvārī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jēzupa Donata d<!
Ribula nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Gavarčiku s., zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 22129.
fol. un sastāv no viens. Nš 4 —
15,869 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka iz-oles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ne 388/33. 8996
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedr. un Preiļu krāj-
aizd. s-bas piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 20. janvāri, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloizija Pētera d.
Činguļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag., ar nosaukumu ,,Baltkrogs",
ievesta zemes grām. reģ. 19332.
fol. un sastāv no zemes gab.
Ns 20F—8,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 439/33. 8997
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) finanču ministrijas piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 20. jan-
vāri, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pētera
Jura d. Upenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. ar nosauk.
,,Zeltiņu mājas", ievesta zemes
grām. reģ. 5454. fol. un sastāv
no zemes gabala 9,924 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. No 421,33. 8998

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedzīšanas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.^9. p., 1934. g.
20. janvāri, pļkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Za-
chara Vasilija d. Zabalujeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Palsas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 6318. fol. un
sastāv no: a) aramās zemes 18
gabaliem — šņorēm 5,259 ha
platībā ar pie viņiem uz 2 3
učastka piederošām dalibas tiesī-
bām nepārdalāmas sādžas objek-
tos un b) sētas vieta 0,333 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 119/33. 8995
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Glūdas pag. padome,
Jelgavas apr., 1933. g. 24. jūlijā,
pīkst. 12, Glūdas pag. namā,

izdos jauktā izsolē
pamatskolas jaunbūves

darbu turpinājumu.
Drošības nauda pie izsoles

Ls 1000 vai jāiesniedz par šo
summu drošas garantijas.

Tuvākas ziņas un iepazīšanās
ar darbu aprēķinu un būvplānu,
sākot ar š. g. 17. jūliju, katru
dienu, darba laikā, Glūdas pag.
namā, kā arī izsoles dienā uz
vietas. Jaunbūves darbu vēr-
tība apmēram Ls 15.000. Pa-
gasta padome patur sev tiesību
izdot darbus ne tam, kas mazāk
prasa, bet tam, kas pēc viņas
ieskata tos kārtīgāk izpildīs.'

Glūdā, 1933. g. 12. jūlijā.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. Ns 1161 ar
Jēkaba-Rūdolfa Ruškēvica v.

Daugavgrīvas garnizona pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Daugavgrīvas artilērijas v./d.virs-
nieka vietnieka Žaņa- Šveicera
apliecību Ns 95, ieejai Mangaļ-
salas apcietinātā rajona radiosta-
cijā. Apliecība izdota no Dau-
gavgrīvas garnizona pr-ka 1933.g.
4. aprīlī. 9i66x

Rēzeknes apr. valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
25. jūlijā, pīkst. 13, Bukmuižas
pagasta valdes namā tiks nodoti
izsolē mazākprasitājlem Bukmui-
žas pagasta Porečjas pamatskolas

ēkas pārbūves darbi,
kas novērtēti pēc iepriekšēja
maksas aprēķina par Ls 7131,20.

Personām, kas vēlētos pie-
dalīties minētā izsolē,. jāmaksā
drošības nauda 5% apmērā no
sacītās summas.

Iepazīties ar maksas aprēķinu
var Rēzeknes apr. valde un
Bukmuižas pagasta valdē katru
darba dienu no pīkst. 9—15.

1933. g. 11. jūlijā. 9149p

Bauskas pagastam
Bauskas apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1933.g. 5. aug.

pulksten 12 pag. valdes nama.
Kandidātiem jāiesniedz līdz š. g.
1. augustam Bauskas pagasta
valdei ar pienācīgu zīmognodevu
apmaksāts lūgums , ārsta ap-
liecība par veselības stāvokli,
īss dzīves apraksts un doku-
menti par izglītību un līdzšinējo
praksi pag. pašvaldības dienestā.
Velēšanas dienā vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc kategorijas
un pienācīgās naturālijas. Tuvākā
dzelzceļu stacija ,,Bauska" —
apm. 2 kilomtr. no pag. nama.
9051b 2 Bauskas pag. valde.

Lādes pagasta
6-klas, pamatskolai

vajadzīgs

3. skolotājs -ja
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vēlams muzikāls un
sabiedrisks darbinieks.

Vēlēšanas notiks Lādes pag
valdes telpās š. g. 31. jūlijā,
pulksten 14. Alga pēc kate-
gorijas un 1 ha dienesta zeme.
Veļama personīga ierašanās.
Pasta adrese: c. Lādi. No Lim-
bažiem 10 km. 9145x

Pagasta valde.
Kigas prēf. ārējā nodaļa iz-

sludina par nedengu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
?Nš 238, izd. š. g. 16. febr. no
prēfd<tūras_Jāiiim Volratam. ?

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi Ne 7032, izd. no Cēsu apr
pr-ka 1922. g. 22. martā ar Au-
gusta Jāņa d. Virskūns v. 8816x

r~ r~~—S) ažaāi
sludinājumi.

V __—,
Paziņojums.

Ar tiesas lēmumu slēgtās
Jēkabpils lauksaimniecības
ražojumu koppārdošanas

biedrības

pilna biedru sapulce
notiks š.g. 11. augustā, pīkst.,
Jēkabpilī, Jēkabpils izglītības
biedrības telpās, Lielā ielā Ns 75,
ar šādu dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Tajā pašā dienā un telpās,

pulksten 14,notiks šīs sabiedrības

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9I63x
Sapulces pilntiesīgas pie katra

sanākušo dalībnieku skaita.
Aizgādnis A. Drukerts.

Izlabojums,
„VaId. Vēstn." š. g. 11. jūnija

150. num. ievietotā Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka sludinājumā Pētera
Mailovs karakl. apl. nozaudēšanas
lietā ieviesusies kļūda: Mailovs
vietā jābūt Michailovs. 8819x

Inčukalna patērētāju
biedrības „Avots"

likvidācijas valde sasauc š. g-
30. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Inču-
kalna pag., Sīļu mājās

vispārēju bMn sapili
dēļ likvidācijas apstiprināšanas.
Ja pulksten 11 dienā neierastos
vajadzīgais biedru skaits, tad
nākošā sapulce tiks noturēta
pulksten 13, tanī pašā diena
un vietā, kura būs pilntiesīga,
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 8168x

Likvidācijas valde.

Paziņojums.
„Latvju patriotu biedribas

pilna sapulce š. g. 20. aprīli
nolēma biedrību likvidēt. *
prasībām jāgriežas pie likvidācija-
komisijas Rīgā, Brīvības i*»
Ns 94, dz. 13 9167"

Likvid. kom. priekšsēdētājs
JānisČakar>

Kalsnavas pag. Aluženos
pārdos vairāksolīšanā 1933- t
15. jūlijā, pulksten 10,

vaislai nederīgu bulli
Petris-Kvintis LB 241.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290! p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 135,16 ar /0
piedzīšanai, pēc Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 30. sept.
sprieduma Civ. 1,Ne 1470 uzraksta
uz protestēta vekseļa, 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Je-
gora Origorija d. Kločkovskija
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pag., ar
zemes grāmatu reģ. Nš 11762
(99. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Matišenku . sādžas vien-
sētas Ns 11 divos gabalos ar
Nš 11 un 11-a, kopplatībā
14,468 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām izsoles dienā
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 12. jūlijā.
9101 Tiesu izp. N.Jankovičs

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību kopsummā
Ls 1018,62 ar O/0 piedzīšanai
pēc vekseļiem ar Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 2. marta
spriedumu Civ. 1. Ne Ne 308, 307
un 306 uzrakstiem, 1934. g.
24. februārī, 10 ritā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Stepana Staņislava d. Romaņenko
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. lstras pag., ar zemes
grāmatu reģ. Nš 17290 (154. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Staraja-Meļņica sādžas zemes
viensētas Nš4 platībā 14165 ha,
pēc zemes gabala Nš 4-a, ar
nosaukumu ,,Šiliņu mājas" at-
dalīšanas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 12. jūlijā.
9102 Tiesu izp. N.Jankovičs

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 3581,09
ar termiņmaksājumiem un no-
kavējuma ' renti piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
10. jūlija Ne 4038/z, 1934. g.
24. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ju-
liāna Jāzepa d. Čaplinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., lstras pag., ar
zemes grāmatu reģ. Nš 7536,
(47. sēj.) un sastāv no lstras
muižas atdalīta zemes gabala
Ne 5F, platībā 17,23 ha, ar no-
saukumu ,,Laimjņa" mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,— ,bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 12. jūlijā.
9103 Tiesu izp. N.Jankovičs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības

^ departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 6. ' jūlijā
apstiprināja Rigas tirgotāju ban-
kas A./S. statūtu 14. panta,
69. panta ,,f" punkta un 84. panta
grozījumus un papildinājumus.

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

9165b Darbvedis O. Ezeriņš.

Nodokju departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. Jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, VecpiLētā Ne 17, dz. 4,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Indriķa Devendrus kustamo
mantu, novērtētu par Ls 337,—
un sastāvošu no pianino viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā. 9173

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. jūlijā, pulksten 11 diena,
Rīgā, Marijas ielā Ne 11, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Zaras-Jen-
.tas Nagļi un Helēnas Kopilovs
kustamo mantu , novērtētu par
Ls 1630,— un sastāvošu no
130 uzvalkiem un 43 mēteļiem,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. 9180

Ki^as pret. i. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 24. jūlijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Nš 13, darbnīcā, īres parāda
lietā pārdos Semjona Volkova
kustamo mantu , sastāvošu no
dažādām mēbelēm un audu-
miem, novērt, par Ls 872,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 22.jūlijā, pīkst. 10,
Maiznīcas ielā Nš 10, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Daibuša mantu: dažādas lietas,
novērt, par Ls 222,—, par labu
Dzinējs. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 9158x

Tērvetes pagasta valde
dara zināmu vispārībai , ka sākot
ar š. g. 1. jūliju viņa saņem

pasta korespondenci
no Kalnamuižas pasta palīga
nodaļas katru dienu, izņemot
svētdienas un svētku dienās.
Pag.val.priekšs.K. Muzikants

9144x Darbvedis Bērziņš. I

K. Ii Apgādes pSrualde
(Rīgā, Valdemāra ielā Nš 10,12)

izdos rakstveida izsolē
1933. g. 24. jūlijā, pulksten 11,

1) aviācijas motoru degvielas — 50.000 kg;
21 motoru eļļas, vasaras. . — 2.000 kg;
3) latola . - 19-230 kg,

piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu kop-

summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra iela N» 10/12, dz. 1-a.

Tuvākas ziņas — Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 1431 9175

Haia ministrijas Apgādes pārvalde
iepirks tekošajā 1933-/34. budž. gadā armijas
vajadzībām tieši no lauksaimniekiem - zirgu
audzētājiem pret tūlitsamaksu jājamos, artilērijas

un vezumnieku zirgus,
maksājot par jājamiem zirgiem no Ls 620,— līdz Ls 950,—; arti-
lērijas — no Ls 600,— lidz Ls 800,— un vezumnieku no Ls 410,—
līdz Ls 610.—.

1. piezīme. Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amatpersonu apliecību,
ka jājamie un artilērijas zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās cenas
palielināmas par 10%, izņemot nepilnus 4 gadus vecus zirgus.

2. piezīme. Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos
un ar sevišķi izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta par
Ls 100,—, salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu vai ķēvi.

3. piezīme. Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.

Pirks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), balt-
sirmus un baltus.

Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jebkaut kādām slimības
pazīmēm, bez tam:

Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,
stiprām kājām un labiem nagiem (priekškājas liela apmēram jā-
būt ne mazākam par 19 cm), attīstītiem muskuļiem, sausu
un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi blīvām kustībām, no 151
līdz 163 cm augstiem, vecumā no 3 līdz 5 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 cm.
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un mus-

kuļiem, platām, pietiekoši dziļām kiūiīm, stiprām kājām un labiem
nagiem (priekškājas liela apmēram jābūt ne mazākam par 20,5 cm),
proporcionāla garuma ar stipiu muguru un nieru vietu, no-
teiktām kustībām un labu gaitu, augstumā no 151 līdz 165 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitei).

Piezīme: Atsevišķos gadījumos var tikt pieņemti arī
3 gadus veci artilērijas zirgi.

Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem,
ar labu gaitu, stiprām kājām, labiem nagiem, augstumā no 145
līdz 158 cm, vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot). Šos zirgus
iepirks aprobežotā skaitā.

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus'
mazspēcīgus, gļēvus, niķīgus un ar dažādiem citiem uēfektiem.

Noteikumi, kas jāievēro pie zirgu nodošanas.
1) Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas līdz nodošanai

krīt uz pārdevēja rēķinu.
2) Pie iekraušanas vagonā pārdevējam līdz ar zirgu jānodod

16 kg laba siena vai āboliņa pret Ls 0,80 samaksu.
3) Nepieņems nekādā ziņā zirgus bez pasēm un bez pašaudzē-

šanas apliecībām. Procentuālās piemaksas izsniegs tikai tad, ja
uz vietas uzrādīs (vēlāk atsūtītās netiks ņemtas vērā) galīgi nokār-
totas lecināšanas un zirgu atnešanās zīmes.

Zirgu pieņemšana notiks šādās vietās:
VIDZEMĒ: Smiltenē, zirgu tirgus laukumā — 25. jūlijā, pīkst. 7;

Valmierā, zirgu tirgus laukumā — 26. jūlijā, pīkst. 8>
Košķeles muižā, Valmieras apr. — 27. jūlijā, pīkst. 8;
Gulbenē, tirgus laukumā — 10. augustā, pīkst. 7;
Madonā, izstādē — 12. un 13. augustā un Madonā
tirgus laukumā — 14. un 15. augustā, pīkst. 7;
Skrīveros, pie dzelzceļa stacijas — 16. augustā, pīkst. 8;
Limbažos, pie pasta nama *- 22. augustā, pīkst. 7;
Sveiciemas muižā, Valmieras apr. — 23. augustā,pīkst. 7; Valkā, sporta laukumā — 29. augustā, pīkst. 7;
Siguldā, tirgus laukumā — 30. augusta, pīkst. 7.30;
Ogrē, tirgus laukumā — 1. septembrī , pīkst. 8.30;
Cēsīs, izstādē — 9. un 10. septembrī un Cēsīs, jaunā
tirgus laukumā — 11. septembrī, pīkst. 7.

LATGALĒ: Kārsavā, pie dzelzceļa stacijas — 8. augustā, pīkst. 6;
Jaunlatgalē, laukuma pie Tautas nama — g! augustā ',
pīkst. 7; Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 5. septembrī ',
pīkst. 8; Krustpilī, pie baznīcas 7. septembrī, pīkst. 9;
Krāslavā.pie dzelzceļa stacijas — 19.septembrī, plkst.9;
Somersēta, pie baznīcas — 21. septembrī, pīkst. 8;
Daugavpili, malkas laukumā — 22. septembrī, pīkst. 9.

KURZEMĒ: Saldū, tirgus laukumā — 18. jūlijā, pīkst. 9; Liepājā,
Kara ostā, pie divizijas štāba — 20. jūlijā, pīkst. 7;
Oktē, Valsts zirgu audzētavā, Talsu apr. — i. augustā ,pīkst. 7; Kuldīgā, jaunā tirgus laukumā — 2. augustā '
pīkst. 7; Ugālē, pie dzelzceļa stacijas — 4. augustā '
pulksten 7.

ZEMGALĒ: Dobelē, zirgu tirgus laukumā — 5. augustā, pīkst. 7;
Tukumā, pie I dzelzceļa stacijas — 14. septembrī'
pīkst. 9; Bauskā, tirgus laukumā — 26. septembrī '
pīkst. 9; Jelgavā, zirgu tirgus laukumā — 28. septembrī '
pulksten 9. '

Piezīme. Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai dzelzceļa stacijai, bet Smiltenes
un Košķeles muižas iepirkuma zirgi jānodod Valmierā 28 jūlijāpīkst. 10; Oktes un Kuldīgas— Ugālē , 4. augustā, pīkst. 10; Madonas— Madona, 15. augustā, pīkst. 9; Limbažu un Sveiciemas — Val-
miera, 2a. augustā , pīkst. 10; Cēsu — Cēsis, 12. septembrī pīkst 9-
Somersetas — Rušonos; Bauskas — Melgavā, 28. septembrī,pīkst. \2.

9092x Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

X Jtt. 'skotu departaments
1933. g. 20. jūlijā, pulksten 10, .Būvniecības birojā telpas, Rfgf
Valdemāra ielā Nš36-a (111 stāvā)

izdos jauktā izsolē
1) Vec-Bornes valsts pamatskolas remonta darbus. Drošība Ls 300,—,
2) Adamovas valsts pamatskolas un Laizānu valsts Kurlmēmo skolas

remonta darbus. Drošība Ls 250,—.
3) Gulbenes valsts arodskolas saimniecības ēkas jaunbūves darbus

Drošība Ls 400,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta Būvniecības birojā,Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36-a
darba laikā. Tālr. 93613. L 1434 917tih '

Šoseju un zhb teļu Hptanls
izsludina uz š. g. 25. jūliju, pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Oogoļa
ielā Ne 3,

rakstveida izsoli:

30.000 ftg latoīa piegādei.
Nodrošinājums jāiesniedz 5% apmērā no piedāvātā latola

vērtības.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā , ist. 412

parastā darba laikā. L 1437 9177b '

Unlsts ezeres sēhlnudzētaun
Liepājas apr. Tālrunis Ezere 5.

§. g. 12. augustā, pulksten 12, savā kantorī Ezerē
izdos vairāksolīšanā

zveļas tiesības
Līkupes dzirnavu dīķī.

Noteikumos var ieskatīties sēklaudzētavas kantorī darbdienās
no 9—15. 9152b

IfģrmmnM» Š- 2- 21- iu!'iā. P|kst - 2 dienā, pārdos Latvijas9m.rn.rn.«!*«;. bankas diskonta daļā Latvijas bankas uz-
devumā atklātā vairāksolīšanā 3 obligācijas kopsummā parLs 15.000,— nomināl, ingr. uz tiek. īpaš. Inčukalna pag Avoti-ņiem ' jV 37 F un 37 Fa mājām ar zemes grām. reģ. Ne 16255.

Tuvākas ziņas Latvijas bankā , diskonta daļā. 9182
Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

J'

Iespiests Valsts

Otrrclzēln ūtrune , ,5 u|ia, .puikst. 2 P.., pārdosUUltlfctjU UUUļlC. Latvju savstarpējās kredītbiedrības uz-devuma otrreizēja atklātā vairāksolīšanā "divas blanko cedētas
ifI55?7fi rar Ls 2^''-v vienu r3r Ls ;'-.°PāXLs 6225,76, ingr. uz nek. īpaš. Valmieras apr., Rūjiena-Ternei^muižas, „Maz-Kalašu Ns 27" mājām ar zemes grām. reģ. JfeS

Tuvākas ziņas augšmin. kreditb-bā.
1 9181 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 153 14.07.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Likums par Gostiņu pilsētas nodibināšanu.�頍渝渝㠋渝��������
	Article
	Article
	Article
	Noteikumu Valsts bankas aizdevumiem valsts Likkr Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījums noteikumos par Valsts zemes bankas aizdevumiem no valsts summām.�帇㨭暿酛妫煂靫溄൳朂聜쫾⤁枆䀁⤡怓灑䭺Ŀ䲰Ⱒ⽣䠚ⴣㅞ�‑
	Valdības darbība. Ministru kabinets savā š. g. 13. jūlija sēdē apstiprināja sekojošo vienošanos starp Latviju un Lielbritāniju:�灷攝攝탾圝僿圝샶ଞ䃷ଞ샿ଞꁳ�⁼�ꁼ�磘̞̞יִ惜יִ耎̞�̞塚ਞ�ꌝ怫
	Paziņojums.�����
	Ministru kabineta sēde 1933. g. 13. jūlijā.�⢾꼝炾꼝���������$
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇堭���倶当吰㈲㔳�確
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6


